
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Нововознесенская средняя общеобразовательная школа » 
наименование организации 

 

                         ПРИКАЗ 

Номер документа Дата составления 

182/1 28.08.2024 

 
О предоставлении бесплатного питания 

обучающимся с ограниченными 

возможностями здоровья 
 

 

На основании   Постановления Правительства Алтайского края «Об утверждении порядка 

предоставления бесплатного двухразового питания обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья краевых государственных, муниципальных 

общеобразовательных организаций»  и на основании поданных заявлений родителями 

(законными представителями) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Предоставить бесплатное двухразовое питание   с 2 сентября 2024 года обучающимся  с 

ОВЗ   на  2024/2025 учебный год следующим обучающимся: 

 

ФИО ребенка-инвалида, ОВЗ 

(полностью) 

Число, месяц и год 

рождения 

Класс  

1. Красс Дмитрий Вячеславович 16.04.2012 5 

2. Раёв Владимир Валерьевич 10.01.2012 6 

3.Гай Алена Витальевна 09.07.2008 9 

4. Раёва Наталья Алексеевна 03.11.2010 7 

5. Раёв Василий Валерьевич 16.10.2009 7 

6. Раёв Денис Валерьевич 03.05.2007 8 

7.Красс Денис Вячеславович 17.01.2013 4 

8.Фертих Валентин Николаевич 17.08.2011 6 

9.Грищенко Артем Александрович 06.06.2007 9 

10.Ярыгина Ксения Дмитриевна  12.02.2015 3 



11.Волков Максим Валерьевич 18.05.2010 7 

12.Охтеменко Мария Дмитриевна 09.08.2011 6 

13.Бернгардт Максим Евгеньевич 03.03.2009 8 

 

 

2. Классным руководителям ежедневно в табеле отмечать присутствие обучающихся, 

присутствовать в столовой во время приема пищи обучающихся. 

3. Контроль за полным  использованием средств,  выделенных на двухразовое питание 

учащихся, а также за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 

 

 

 
Директор школы     Н.В.Коломиец 
    

С приказом ознакомлены:     М.А.Эленбергер 

      

 


		2024-09-23T18:28:29+0700
	Директор МБОУ "Нововознесенская СОШ"
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОВОЗНЕСЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




